No
n/n

1.1.

1.2.

13.

14.

15.

MnaH rpauk
npoBejeHns oHNariH Be6uHapoB Ha 2020-2021 y4ebHbI rof

HanmeHoBaHWe MeponpuaTus

Pa3BnTune HacTaBHMYeCTBA B cucTeMe obpa3osaHnss KbBP

NHAnBMAYyanbHbI NPOEKT B y4eOHOM NiaHe CpeaHero
obuwiero obpasoBaHns 06 e00pa3oBaTenbHON OpraHu3aLun
(oHnanH-ceMunHap)

Peanunsaumsa Tpe6osaHuin $rocC OO0 n COO no
(hopMMpOBaHUIO MPOEKTHOW KyNbTypbl 06yYaloLwmxcs vepes
co3faHue pecny6/IMKaHCKOM CETU LWKOJbHbIX MPOEKTHbIX
KomaH[ (OYHbIA ceMUHap C OHNaMH TpaHCcnsALueid)
BHepgpeHune LleneBoii Mogenu HacTaBHMYeCTBa B CUCTEME
o6pasoBaHua KbBP: HopmaTBHO-NpaBoBble OCHOBbI (OHNANH-
cemuHap)

Pa3paboTKa nporpaMMbl HacTaBHN4YeCTBa
obuweobpa3oBaTe/ibHON opraHu3auuy (OHNalkH-ceMuUHap)

MpefcTaBneHne NpoekTa pecnybMKaHCKOro KOHKypca
«Jly4ylwas HacTaBHMYeCKas npakTuka» (OHNanH-ceMuHap)

MOHNTOPUHT KayecTBa AOLIKONbHOIO 06pasoBaHms

Jata

08.10.2020

22.10.2020

[ekabpb
2020

deBpanb

2021

Anpens 2021

exxemecsa4Ho

Bpems

c14.30

10.00-
14.00

10.00-
14.00
10.00-

14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

LieneBasa ayaurtopus

3amecTutenu
pykosoanteneir OO no
YBP

3amectuTenu
pykoBoautenein OO no
YBP

MpenctaButenu 57
LWKONbHbIX KOMaHS,
PYKOBOAUTENUN 1
crneynanmctel MOYO
Pykosoautenn OO
KBP

Pykosoantenu u
3amecTuTenu
pykosogutenein OO
KBP
Pykosoautenu u
3aMecTuTenu
pykoBoguTteneii OO
KBP

PykoBoantenn n
3amecTuTenu
pykosoautenen 4O
KBP

OTBETCTBEHHbIE

(BeayLme)
LWoHTyKOBa /.B.

LWoHTyKOBa U.B.,
Kywyetepos A.B.

LWoHTyKOBa W.B.

LWoHTyKOBa /.B.

LWoHTykOBa U.B.

LWoHTyKOBa W.B.

Kpasuosa ®.X.



Ne
n/n

3.1

4.1.

5.1

5.2.

HanmeHoBaHMe MeponpuaTus

Pa6oTa co Konamu, nokasblBatoLUMmN HI3KNE
o6pasoBaTe/lbHble pe3yNbTaThbl

Peanusauuns B KBP npoekTta no anpobayum MeToanMKm
COMPOBOXAEHUS KON C HU3KUMMK 06pa3oBaTebHbIMU
pesynbTaTamu (OHMaliH-CeMUHaPp)

Mogenb BHeapeHUsA LndpoBoin 06pasoBaTe/bHOW cpelbl B
KabapgunHo-bankapckoi Pecny6nvke

MpoekT «AHfeKc. Jinuein» B KBP: 3agaun v nepcnekTuBbI
(oHnanH-ceMuHap)

«TOYKM poCcTa» Kakpecypc pa3smTunsa obpasosaHns B KbP

Mpo6siemMbl NOLTOTOBKM KafpoB 415 peann3auunm cofepXxaHus
paboTbl LieHTpoB «Touka pocta» (OH/aliH-CEMMHAP)

MMoAroToBKa TEXHWMUYECKUX CMeumannucToB 414 ahPeKTUBHOIO
(hYHKUNOHMPOBaHMA LleHTpoB «Touka pocTa» (OHNaH-
cemuHap)

Pa6oTa PermoHanbHOro MOZe/IbHOro LeHTpa
AONONHUTEeNbHOro obpasoBaHns aeTel B KabapanHo-
Bankapckoi Pecny6nvke

MoaroToBKa 3KCNepTOB NPeAMETHbIX KOMUCCUIA K paboTe
BpaMKax rocyaapcTBeHHOM NTOroBol aTTecTayum
obyyatowmxcst (OHNanH-ceMUHapbl No NpeameTam)

Jata

exxemecsayHo

€XXemMecAa4YHo

eXemMecCAa4yHo

eXXemecsa4yHo

exxemeca4yHo

€XXeMecA4YHO

€XXeMecA4YHo

eXXemMmecsa4yHo

€XXeMecA4YHo

Bpema

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00

Lienesasa ayantopus

PykoBoautenu u
3amecTuTenu
pykosoguTtenein OO
KBP

Cneywnannctel MOYO,
3amecTuTenu
pykoBoauTtenein OO no
YBP

Pykosogutenn OO,
Pykosoantenn MOYO
Yuntens
npeLMeTHUKMN,
pykosogutenun LLIMO
Pykosogutenu OO,
Pykosoautenn MOYO

Pykosoautenn OO,
Pykosogutenu MOYO
Yuutens
npeamMeTHUKMU,
pykosogutenn LUMO
PykoBsogutenu,
3aMecTuTeNnn
pykoBoauTtenein OO
Cneynanunctol OO

Pykosogutenn OO,
Pykosogutenn MOYO
Yuutens
NnpeaMeTHUKM,
pykosogutenun LLIMO
KaHanpatel B
3KCMepThbl NPeAMETHbIX

OTBETCTBEHHbIE

(BepyLLme)
YpycmambeToBa

NnA.

Kywuetepos A.B.

KpasuoBa ®.X.

Kyuwuyetepos A.B.,
KpasuoBa @.X.

KpasuoBa ®.X.

Kywyetepos A.B.

TannacxaHoBa M.B.

No6xaHnase J1.C.



Ne
n/n

10.

10.1.

11.

12.

13.

14.

141

15.

HanmeHoBaHMe MeponpusaTUS

Obyyatouime ceMmmHapbl CyYnTenssmMmu-npeaMe THUKaAMM Mo

NOAroTOBKe 00y4aloLLNXCA K NPOXOXKAEHUIO
rocyaapcTBEHHON MTOroBOM aTTecTaunn

Pas3BuTuMe (BYHKLNOHANIbHOW FPaMOTHOCTH Y
obyyaroLxca HaypoBHe OCHOBHOIO W CpefHEero o6Luero
obpasoBaHus

Pa3BuTue pecnyb6/IMKaHCKON CeT U LLIKOMbHbIX
NHMOPMaLMOHHO-6MBNNOTEUYHbIX LLeHTPOB
Pecny6/IMKaHCKNIA CeMUHaAp C yvyacTuem eaepasibHOro
onepatopa (0O4YHbIA CEMUHAP C OHMalH TpaHCcAsumei)

Pa3BnTMe 3THOKYbTYpHOro obpasosaHuns B KbP

Pa3BnTue WKOMbHOI MeanaLmum 1 MHK3UBHOIO
obpasoBaHus

OCHOBHbIe HanpaseHUs pasBUT S CPeHero
npogeccnoHanbHOro obpasoBaHuns u
npochopreHTauMoHHas paboTa

PaboTayumTens no nogroroske obyyvarowmxcs K
yyacTUI0 B TBOPYECKUX KOHKypcax 1 onmmMmnuagax
MoAroTOBKa yUallMXCs K y4acTUHO BO BCEPOCCUICKOM
KOHKYpPCe COUYNHEHWI

KoHcynbTaunoHHbIe Be6Hapbl B pamMmKax Kypcos
NoBbILWEeHNA Keannukaumu (No npegMmeTam)

Jata

€XXeMeCA4YHO

€XXEMECAYHO

exxemecsa4Ho

€XeMecA4YHo

€XXeMecA4YHo

€XeMeCA4YHO

eXXemecsayHo

eXemMecsa4Ho
Maii 2021

eXemMeCAa4YHO

Bpemsa

10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00
10.00-
14.00

10.00-
14.00
10.00-
14.00

10.00-
14.00

10.00-
14.00
10.00-
14.00
10.00-
14.00

LieneBas aygutopusa

Komuccuii K pabote B
pamkax

Yuuntens
npeagmetHukn OO

Yuntens
npeagmetHukn OO

Meparorun-
6ubnnotekapu
PykoBoautenun u
cneumanuctel MOYO,
6ubnnoTtekapu n
nejaroru-
6ubnunotekapn OO
Yuntens poaHbIX
A3bIKOB W InTepaTtyp
Cneynanuctbl no
pabote cOB3:
Ncuxonorun, noronegsbl,
n.ap.

MacTepa
NMpPOn3BOACTBEHHOTO
06y4yeHusa Cro KbBP
3am.aqnpeKTopos no
YBP

Yuyutensa pycckoro
A3bIKa N UTepaTypsbl
Yuntens-
npeaMeTHUKH,
neparorun Bcex
KaTeropwuii

OTBETCTBEHHbIE
(BepyLLme)

CneymnanncTsbl
LLleHTpa no
HanpaB/ieHMAM
KpasuoBa ®.X.,
YpycmamberoBa
LA,

KyuykoBa 3.K.,
No6xaHunase J1.C.
Kyuykosa 3.K.

KyuykoBa 3.K.

KpasuoBa ®.X.

Benosa O.

LWoHTyKoBa W.B.
WoHTykOBa U.B.
CneymanucTbl

LieHTpa no
HanpasneHUAM



